BberneuoB AHapen Bnagumuposuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

160.23

186.23

188.23

189.23

193.23

244.23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLLee

AOroBOp Ha
npoeeneHue oueHKu

000 "WNHhopMaumMOHHble
busHec-TexHonormm"

000 "WNHhopMauMOHHbIe
bnsHec-TexHonorum"

000 "WHhopMauMOHHbIe
bnsHec-TexHonorum"

000 "WNHhopMauMOoHHbIe
bnsHec-TexHonorum"

000 "WNHhopMaumMOoHHbIe
bnsHec-TexHonorum"

000 "WHhopMauMOHHble
bnsHec-TexHonorum"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

02.05.2023

15.06.2023

25.05.2023

15.06.2023

11.05.2023

13.06.2023

CBepeHusa
Berneuos AHapen Bnagnmmposuny
001685

04.12.2007

OGbLEeKT OLeHKH

TexHosornyeckoe obopyaosaHme ans
JIErKON NMPOMbILLIEHHOCTH,
TPaHCMOPTHbLIE CpeacTBa

TexHonornyeckoe obopynosaHune
HedTenepepabaTbiBatoLLEi
MPOMbILLNEHHOCTM

TpaHCcnopTHbIe CpeacTBa

TexHosormyeckoe obopynoaHme
HedTenepepabaTbiBatoLLeit
MPOMBbILLUNEHHOCTHN

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TexHonorvnyeckoe obopynosaHue ans
JIerko NPOMBbILLIEHHOCTMW,
TpaHCNopTHblE CPeACTBa

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa
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