

Беглецов Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беглецов Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001685			
Дата включения в реестр членов РОО		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
160.23	ООО "Информационные бизнес-технологии"	02.05.2023	Технологическое оборудование для легкой промышленности, транспортные средства	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
186.23	ООО "Информационные бизнес-технологии"	15.06.2023	Технологическое оборудование нефтеперерабатывающей промышленности	Рыночная	Оценка движимого имущества
188.23	ООО "Информационные бизнес-технологии"	25.05.2023	Транспортные средства	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
189.23	ООО "Информационные бизнес-технологии"	15.06.2023	Технологическое оборудование нефтеперерабатывающей промышленности	Рыночная	Оценка движимого имущества
193.23	ООО "Информационные бизнес-технологии"	11.05.2023	Транспортное средство	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
244.23	ООО "Информационные бизнес-технологии"	13.06.2023	Технологическое оборудование для легкой промышленности, транспортные средства	Рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества